III. remedium. vita est ar. q' nō p' dator' mit' r'uar
et'c'mi m'dp'ne q' nō remoneat de h' d'g'. S. de ele. q' sic
pena. l. dep'ls. xii. q. n. d'jacom. &c. de lac' l'as ec. p'leni
p' y'conom'. & si faculta' nō poss' ext'c'ab'i quoniam t'as
f'cas. Ab'med n'lac ex h' manifes'te p' q' alienato epie sit
et'c' form'na n'ur' nlla est ip'su' n'ur'. S. de reti' m'c'gr'. q' statu'
& s. de h'is que si a'ma p. c. c. i. & xxi. q. n. in excep'ce
ar. et'c. xii. q. n. si qua' d'reb' h' solut'. S. ne le'va' d'ad'.
Ex'cep'ce n'f'ca.

ecce sine **s**ine **q**uis inueni
sticium mancipium in s^{anct}o
ypotete titulo obligare. **A**li
enatus autem ubi in quiete
quodcumque donatum uendit
quem et emplacitostim pecuniam
octimi. **V**ulnoris sacerdotis ab
h^{abitu} alienacione abstineant
penas tunc q^{uod} leviora
ostentio omittat. **I**nclus
p. de **r**e. ecce aliena disul
i quis p^{ro}b^{re} dya non. 12
conor seu defensor alienan
ti p^{ro}d^um ecce subscripti quo
uad^{er} deus animas potuit a
nachate fiat n^{on} forte et alie
nator et q^{ui} accepit sceli vesti
uacione s^{ed} p^{ro}ficerunt q^{ui} si
in more anime sue curare
medum oblatum negle
xit p^{er} pena si h^{ab} acceptam
fectum enim decimatu m
ur^{um} quibus ab initio nullas
h^{ab}uit uacuer. **S**i flueat q^{ui}
v^{er} ecclesiastis p^{ro}s uocem d^{icit}
deum officie et ut cu^m suuctile
possint alienata reposcere
ecclesiastia autem filari. **T**er
tii. Wigor ep^{iscop}o.
d^{omi}n^{us} n^{ost}ris et i. mas tias
q^{ui} de statu excepit sunt
ambules feci eis h^{ab}ditatio
nem p^{ro}p^{ter}e ut hic d^{icit}. si et u^{er} q^{ui} no^t sit audiendum
cu^m tenet de encomio et dicat regla q^{ui} de encomio tenet
acto eiusdem agenti repelit exceptio. c. de encomio exceptio
1. si ab eam. v. et illud genale est si h^{ab} u^{er} si repellatur re
plicabit q^{ui} de ecce repetit. q^{ui} q^{ui} n^{on} est et id no
tenet sic exceptio et mulier de re vendita et tradita.
si ipsa replicat tem^{po} ee. et vell. f. ad vell. si n^{on} si
mulier. Nec imm^{edi}at si h^{ab} cantit i^mplato q^{ui} mediu^m accidit
in p^{ro}p^{ter}ato. f. de age. et eensis. quadam ill. vi. et est sp^{ec}ial calu
tum nich^o h^{ab}it p^{ro}p^{ter} no^t dabit p^{ro}p^{ter}. c. de re ven. si mancipium
v. se et h^{ab}it dicit quida q^{ui} plau^{er} in et quida de eten p^{ro}
age p^{ro} et ecce si h^{ab}it de ratu. de h^{ab} dya. s. de p^{ro}p^{ter}. c. et s.
et p^{ro}p^{ter} ecce. m. q. h^{ab}it licet et s^{ed} eiusdem auctori.

deritate alienandis ist' non' n.

concius capitulo. ar. q. si alio re Allegatur et alia re
moneret iudicem que non allegatur iudicem ex officio suo
potest eam suppleret et secundum illam potest. s. de eius. cu
nobis. s. de peccato queritur. s. pte. et s. depositi. l. p.
si apud. et s. de pte. h. t. ult. s. ar. q. s. de iudic
exonerata. superante. h. q. quidam est. s. de misericordia
i. et c. autem. t. de ci
pro sancto. eccl. t. m
eccl. et s. de vita
et bone. ch. cor. et
qui ut autem vita op
timus hinc pte utili
ta ex sua causa q.
allegamus pte. l.
institutum pte et
are pte. h. q. pte in
uenit eis institu
tus pte enim de gen
tu corporis. et sicut
mille est gloriosus
ad hunc non valebat
institutus pte. ut ac
pte cu pte q. fendi
predendas illas tam
lata sunt ad pte
cu iam pte quia
amoris uacans sunt
s. e. illa. q. suetudi
ne. non q. cu dicit pte
s. debet pte anq. enig
do pte facienda est me
statio sed illa est eti
am. s. de quod. et
olim. Nec enim min
endi est reddit. s. j.
de tensibz phalernus
equibz eu gradum
et honorem recusat
q. ex suetudine. pte
ne q. datum meruit
e. de officio pte. uel
ute. et ita h. non se
nisi quiescat cu tec
libz ibi misericordia
quot quiescent ibi
et dum cu sufficiant
facultates. At si no
sunt. et sicut redi
mis illa. Ad cu min
q. uolent